



Binali Yıldırım'dan kriz çıkaracak iptal

05 Haziran Pazartesi 2017 13:33



Başbakan Binali Yıldırım, Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel ile yapacağı görüşmeyi iptal etti.

Başbakan Binali Yıldırım, Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel ile yapacağı görüşmeyi iptal etti.

Başbakan Binali Yıldırım, daha önceden açıklanan programına göre çeşitli ziyaretler için Türkiye'de bulunan Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel'i saat 12.30'da Çankaya Köşkü'nde kabul edecekti.

Ancak Dışişleri Bakanı Mevlut Çavuşoğlu ile ortak basın toplantısı yapan Gabriel, ülkesine iltica talebinde bulunan FETÖ mensuplarının Türkiye'ye iadesi konusunda bir çözüm bulamadıklarını söyledi. Gabriel, bu açıklamalarının ardından Çankaya Köşkü'ne gitmeye hazırlanırken Başbakanlıktan, Binali Yıldırım'ın kendisini kabulünün yoğun program nedeniyle iptal edildiği duyuruldu.

Almanya ile İncirlik Üssü krizinin çözülememesi üzerine, Almanya Dışişleri Bakanı Gabriel, İncirlik Üssü'nden çekilme kararı aldıklarını açıkladı.

İPTALİN GEREKÇESİ ASLINDA BU İDDİALAR MI

Yaşanan krizin Alman Der Spiegel'in iktidarı hedef alan manşetlerinin ardından gelmesi dikkat çekti. Alman Der Spiegel'in öncülüğünde yayımlanan Malta belgelerinde Enerji Bakanı Berat Albayrak'ın CEO olarak görev yaptığı sırada Çalık Holding,

Türkiye'de vergi ödememek için Malta ve İsveç'te kurulu şirketleri içeren bir offshore sistemi kurduğu iddia edilmişti. Daha sonra sistemden vazgeçildiği söylenirken Albayrak'ın 2015 yılında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı seçildiğinde, Çalık Holding'deki eski iş arkadaşlarının yazdığı bir vergi affı kanununun meclise sunulmasına aracı olduğu iddia edilmişti. Başbakan Binali Yıldırım'ın ailesinin finansal ilişkileri araştırıldığında, daha önce varlıkları bilinmeyen üç Malta gemisi de dahil olmak üzere en az 11 kargo gemisini ve Hollanda'daki yedi gayrimenkulü içeren, yaklaşık 140 milyon avro değerinde bir malvarlığının ortaya çıktığı da haberlerde yer alan bir başka iddiaydı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Ailesinin Gizli Offshore Anlaşması ile ilgili. Son iddia ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef alıyordu. Haberlerdeki iddialara göre Erdoğan ailesi, offshore şirketleri aracılığıyla milyonlarca dolar değerindeki Agdash adlı petrol tankerinin sahibi olmuştu.

ALMANYA'DAN SERT AÇIKLAMA

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Almanya Dışişleri Bakanı Gabriel arasındaki görüşmede ise, İncirlik krizi çözülemedi. Gabriel, Alman askerlerinin İncirlik'ten çekilmesi gerekeceğini söyledi.

Alman milletvekillerinin İncirlik'teki Alman askerlerini ziyaret edebilmeleri konusunu görüşmek üzere bir araya gelen Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu bir anlaşmaya varamadı. Bakan Çavuşoğlu, İncirlik ziyareti konusunda Türkiye'nin PKK ve Gülen mensuplarıyla ilgili Almanya'dan taleplerinin yerine getirilmediği için böyle bir karar aldığını belirtti. Gabriel ise Alman askerlerinin İncirlik'ten çekilmesi gerekeceğini söyledi.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Alman heyetinin İncirlik Üssü'nü ziyaret talebiyle ilgili olarak, İncirlik ziyaretinin değil ancak Konya'daki NATO Üssü'nün ziyaretinin mümkün olduğunu söyledi.

Çavuşoğlu "**İlerde şartlar oluşur ortak adımlar atılırsa İncirlik de mümkün olabilir**" diyerek şu anda şartların Alman heyetin ziyareti için uygun olmadığını altını çizdi.

Alman bakan Gabriel ise askerlerin bu durumda üstten başka bir yere kaydırılmasını Türkiye'nin anlaması gerektiğini söyledi. Bakan, Alman tarafının İncirlik konusunu sürekli bir çatışma hususu yapmak istemediğinin altını çizdi. Gabriel şu anda bir ziyaretin "**iç siyaseten mümkün olmaması**" dolayısıyla üzüntü duyduğunu aktardı.

Çavuşoğlu Almanya'nın Gülen hareketi mensuplarına sığınma izni vermesini eleştirdi ve bu kişilerin iade edilmesi gerektiğinin altını çizdi. Türk bakan ayrıca PKK'nın faaliyetlerinin Almanya'da devam ettiğini ve Almanya'nın bu konuda tedbir almadığını söyledi.

Almanya Dışişleri Bakanı ise iki ülkenin NATO ortaklığına vurgu yaptı ve Türkiye'nin destek verdiği eleştirilerine karşılık PKK'nın Almanya'da da yasaklanmış bir örgüt olduğunun altını çizdi.

Gabriel, Almanya'nın 15 Temmuz darbe girişimine yeterince hızlı tepki göstermemesi eleştirilerine yönelik olarak ise duygusal bir sıkıntı olduğunu söyledi. Gabriel Almanya'da hükümetin ve vatandaşların darbe girişimine karşı çıktığını aktardı. Gabriel ayrıca PKK ile ilgili soruşturmanın yapıldığını söyledi. Gülen konusunda ise hareketin mensuplarının darbe girişimine katıldıkları iddiaları ile ilgili olarak her bilginin takip edileceğini aktardı ancak mahkeme önünde delillere ihtiyaç olduğunun altını çizdi. İltica taleplerinin ise mahkemeler tarafından değerlendirildiğini ancak bu sürecin uzun sürdüğünü söyledi.

Öte yandan, Başbakan Binali Yıldırım'ın Gabriel ile görüşmesini programının yoğunluğu nedeniyle iptal ettiği bildirildi.

ALMANYA'NIN SEÇENEĞİ

Almanya Dışişleri Bakanı Gabriel, Türkiye'ye hareket etmeden önce yaptığı açıklamada, Alman milletvekillerinin İncirlik'teki Alman askerlerini sürekli ziyaret edebilmeleri konusunda temkinli davranmış, "Alman milletvekilleri Alman askerlerini bir kez değil, her zaman ziyaret edebilmeli" demişti. Gabriel Türkiye'nin Alman milletvekillerinin İncirlik'i ziyaret edebilmelerine izin vermemesi halinde Almanya'ya askerlerini başka bir yerde konuşturulmaktan başka seçenek kalmayacağını ifade etmişti.

Görüşme İncirlik krizinin çözümü için son girişim olarak değerlendiriliyordu. Almanya İncirlik'te konuşlu bulunan Tornado keşif uçakları, yakıt ikmal uçakları ve yaklaşık 260 askerini Ürdün'e kaydırmayı gündemine alması bekleniyor.

Gabriel dün Bild am Sonntag'a verdiği demeçte, "Türkiye ziyaret hakkını şüpheye yer bırakmayacak şekilde temin etmelidir" diye konuşmuştu.

ALMAN MEDYASI: İNCİRLİK KRİZİ ÇÖZÜLEMEDİ

Alman Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel'in İncirlik krizini gidermek amacıyla bugün Ankara'ya yaptığı ziyaretin sonuçsuz kalması Alman medyasında yer buldu. "İncirlik krizi çözülemedi" diyen Alman medyası, Gabriel'in Alman askerlerinin İncirlik'ten çekilmesi gerekeceği açıklamasına dikkat çekti.

DWelle Türkçe, "Alman milletvekillerinin İncirlik'teki Alman askerlerini ziyaret edebilmeleri konusunu görüşmek üzere bir araya gelen Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel ve Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu bir anlaşmaya varamadı. Türk bakan İncirlik ziyareti konusunda Türkiye'nin PKK ve Gülen mensuplarıyla ilgili Almanya'dan taleplerinin yerine getirilmediği için böyle bir karar aldığını belirtti. Gabriel ise Alman askerlerinin İncirlik'ten çekilmesi gerekeceğini

söyledi" dedi.

Mevlüt Çavuşoğlu'nun, İncirlik ziyaretinin değil ancak Konya'daki NATO Üssü'nün ziyaretinin mümkün olduğunu belirtirken, "İlerde şartlar oluşur ortak adımlar atılırsa İncirlik de mümkün olabilir" şeklinde konuştuğuna dikkat çekildiği haberde şöyle devam edildi:

"Alman bakan Gabriel ise askerlerin bu durumda üstten başka bir yere kaydırılmasını Türkiye'nin anlaması gerektiğini söyledi. Bakan, Alman tarafının İncirlik konusunu sürekli bir çatışma hususu yapmak istemediğinin altını çizdi. Gabriel şu anda bir ziyaretin 'iç siyaseten mümkün olmaması' dolayısıyla üzüntü duyduğunu aktardı."

"KRİZİN ÇÖZÜMÜ İÇİN SON GİRİŞİM OLARAK DEĞERLENDİRİLİYORDU"

Haberde, "Görüşme İncirlik krizinin çözümü için son girişim olarak değerlendiriliyordu. Almanya İncirlik'te konuşlu bulunan Tornado keşif uçakları, yakıt ikmal uçakları ve yaklaşık 260 askerini Ürdün'e kaydırmayı gündemine alması bekleniyor" denildi.

Odatv.com

binali yıldırım

almanya

Sigmar Gabriel

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

